
 

1 
 

Šenov u Nového Jičína, 11.2.2019  

Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace k veřejné zakázce malého rozsahu 

 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

VOP CZ, s.p. 

IČ: 00000493 

DIČ: CZ00000493 

se sídlem Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína, 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl A XIV,  

vložka 150 

jednající Ing. Markem Špokem, PhD., ředitelem podniku 

 

Kontaktní osoba: Mgr. Bronislav Bartoň, tel. 556 783 224 

 

2. Název veřejné zakázky 

 

VZMR/052/2/2018 Výstavní expozice VOP CZ, s.p. IDET 2019 

 

 

3. Předmět plnění veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je realizace výstavní expozice VOP CZ na veletrhu IDET 2019 v 

Brně. Ostrovní přízemní expozice na ploše 12 x 12 m, umístěná v pavilonu P dle přílohy č. 1 

výzvy. Požadavek na originální řešení stánku dle ideového návrhu v příloze 2 výzvy,  s 

výbavou výstavní plochy (koberec, zvýšená podlaha o 20 cm pro 3D SCANNER, seamless 

stěna 3x3 ks 46“, 2 x LED TV 42“, klasické a barové posezení, 2 infopulty se skříňkou, 

skříňka s vitrínou pro exponát ORTHOS PROTECTOR, osvětlení, zásuvka 220V  k exponátu 

3D SCANNER, 3x stojan na prospekty, květiny), kuchyňky (lednice, osvětlení, odvětrání, 

police, dřez, kávovar, varná konvice, nádobí, věšák, koš), 2 jednací místnosti s posezením, 

skříňkou na dokumenty a větráním. Uspořádání expozice může být libovolné, uvedený 

ideový návrh není závazný. Je požadována min. výška 4 m alespoň jedné části stánku. 

Nabídka by měla obsahovat grafický návrh expozice a cenu za realizaci expozice na klíč 

Dle rozdělovníku 
 

 

Váš dopis zn. / ze dne Číslo jednací Vyřizuje / e-mail / telefon 

 VZMR/003/2/2019 Mgr. Bronislav Bartoň, verejne.zakazky@vop.cz 

 +420 556 783 224, +420 603 513 569 
 

mailto:verejne.zakazky@vop.cz


 

2 
 

včetně grafických a aranžérských prací, bez technických přívodů (elektřina, voda, …). 

Rozdílná barevnost a grafika expozice bude pro části vystavovatele a spoluvystavovatele 

upřesněna po výběru zhotovitele výstavní expozice  

Nabídka by měla obsahovat grafický návrh expozice a cenu za realizaci expozice na klíč 

včetně grafických a aranžérských prací, bez technických přívodů (elektřina, voda, …). 

4. Platební a obchodní podmínky a technické podmínky 

Specifikace předmětu plnění a závazné obchodní podmínky včetně platebních podmínek 

jsou uvedeny v návrhu Smlouvy, který je přílohou č. 3 této výzvy. Obchodní podmínky jsou 

pro uchazeče závazné a nemohou být měněny či doplňovány. Pokud uchazeč zasáhne do 

smlouvy, zadavatel takovou nabídku vyřadí a uchazeče vyloučí. 

 

V návrhu Smlouvy uchazeč vyplní požadované informace (místa určená k doplnění – žlutě 

podbarvené). Návrh Smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče. Předložení nepodepsaných návrhů Smlouvy není předložením řádného návrhu 

Smlouvy a nabídka uchazeče je v takovém případě neúplnou a zadavatel takovou nabídku 

vyřadí a uchazeče vyloučí ze zadávacího řízení. 

 

5. Požadované součásti nabídky 

 

Nabídka i všechny její přílohy budou zpracovány uchazečem písemně v listinné podobě a 

budou předkládány zadavateli v českém jazyce. 

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Uchazečem předložená nabídka musí obsahovat: 

a) Vyplněný Krycí list nabídky (příloha č. 4) - uchazeč vyplní identifikační údaje, 

datum a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče a nabídkovou 

cenu. 

b) Smlouvu č. S 82/19 (příloha č. 3) s vyplněnými údaji, u kterých se vyplnění v textu 

předpokládá (žlutě podbarvené). Všechny stejnopisy budou podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče Pokud bude návrh smlouvy pozměněn, či 

návrh smlouvy nebude podepsán, bude tato skutečnost důvodem pro vyřazení 

nabídky a vyloučení uchazeče. Návrh smlouvy s přílohou č. 1 - vlastní grafický 

návrh individuálního řešení s popisem, zadavatel požaduje předložit ve 3 

stejnopisech, z nichž 2 zůstanou u zadavatele, 1 podepsaný výtisk obdrží vítězný 

uchazeč. 

c) Pokud jedná jménem či za uchazeče zmocněnec na základě plné moci, musí být 

v nabídce za návrhem smlouvy předložena platná plná moc v originále nebo v úředně 

ověřené kopii. 

 

6. Lhůta a místo pro podání nabídek 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 25.2.2019  v 13:00 hod. 

Uchazeč předloží písemnou nabídku v uzavřené obálce, označené na viditelném místě 

nápisem „Výstavní expozice IDET 2019 - NABÍDKA – NEOTEVÍRAT“ a s uvedením názvu 

a adresy uchazeče. 

 

 



 

3 
 

Adresa pro podání nabídek:  

VOP CZ, s.p. 

Dukelská 102 

742 42 Šenov u Nového Jičína 

 

Osobní podání ve lhůtě pro podání nabídek je možné pouze v pracovních dnech od 7:00 do 

14:00 hodin v sídle zadavatele. V den, kdy končí lhůta pro podání nabídek, je možné osobně 

odevzdat nabídky v sídle zadavatele nejpozději do 13:00 hodin. Uchazeč při podání nabídky 

obdrží potvrzení o jejím přijetí zadavatelem. 

 

7. Způsob a kritéria hodnocení nabídek 

 

Zadavatel stanovil základním hodnotícím kritériem Ekonomickou výhodnost nabídky, 

přičemž cenu stanovil shodně pro všechny uchazeče maximální cenu 350.000,-Kč bez 

DPH za celé dílo. Uchazeč uvede svou nabídkovou cenu do smlouvy. Cena obsahuje a 

zahrnuje všechny činnosti, poplatky a náklady uchazeče související s realizací předmětu 

veřejné zakázky. Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny. 

 

Jediným kritériem ekonomické výhodnosti je nejlepší designové řešení expozice. 

Hodnocení provede 5-ti členná komise zadavatele, kdy každý člen komise ohodnotí 

nabídky samostatně udělením známky. Každý člen udělí nejlépe hodnocené nabídce  

známku 1, hůře hodnocené nabídce známku 2 a dále dle pořadí (obdobně jako ve 

škole s tím, že pokud by bylo nabídek více jak 5, uděluje se známka i 6 atd.). Poté 

komise udělené známky u každého uchazeče sečte a nabídka uchazeče, která získá 

nejlepší průměrnou známku, bude vyhodnocena jako nejvýhodnější.  

 

V případě, že po hodnocení nabídek bude na prvním více nabídek se známkou, bude jako 

nejvhodnější nabídka vybrána ta, která byla podána u zadavatele jako první, tedy rozhodne 

datum a čas podání. Každý uchazeč, který podá nabídku osobně, obdrží od zadavatele 

potvrzení i s datem a časem podání. 

 

8. Výsledek výběrového řízení 

 

O výsledku výběrového řízení budou informováni všichni uchazeči, jejichž nabídka nebyla 

vyřazena. O případném vyřazení nabídky bude uchazeč rovněž informován. 

 

9. Ostatní 

 

 Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit bez uvedení důvodu, a to kdykoli 
do doby uzavření smlouvy. Dále si vyhrazuje právo požadovat doplňující informace či 
vysvětlení k podané nabídce uchazeče. 

 Všechny požadované doklady předkládá uchazeč v prosté kopii, pokud není 
stanoveno jinak. 

 Zadavatel upozorňuje, že není možné podat námitky proti tomuto výběrovému řízení.  

 Jakékoliv porušení, nesplnění nebo nedodržení těchto zadávacích podmínek ze 

strany uchazeče nebo uvedení nepravdivých informací v nabídce bude důvodem 

k jeho vyloučení z výběrového řízení. 



 

4 
 

 Náklady na účast v zadávacím řízení a zpracování nabídky nebudou uchazečům 

hrazeny. 

 Otevírání obálek a hodnocení nabídek je u veřejné zakázky malého rozsahu 

neveřejné. 

 Elektronickou podobu této výzvy včetně jejich příloh bude také možné najít na profilu 

zadavatele http://verejnezakazky.vop.cz, kde budou tyto dokumenty uveřejněny. 

 Zadavatel si vyhrazuje, že dodatečnou informaci, rozhodnutí o vyloučení 

uchazeče, oznámení o výběru nejvhodnější nabídky a rozhodnutí o zrušení 

veřejné zakázky malého rozsahu může oznámit na profilu zadavatele 

http://verejnezakazky.vop.cz; v takovém případě se rozhodnutí o vyloučení uchazeče 

považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele obálek a 

hodnocení nabídek je u veřejné zakázky malého rozsahu neveřejné. 

 

10. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

 

Uchazeč může po zadavateli písemně požadovat dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 3 pracovní dny před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Žádost o dodatečné informace musí být uchazečem doručena poštou na adresu zadavatele, 

do datové schránky zadavatele nebo případně na e-mail verejne.zakazky@vop.cz. Z žádosti 

musí být zřejmé, kdo ji podává, k jaké veřejné zakázce se vztahuje a čeho se žádost týká. 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i 

bez předchozí žádosti. 

 

 

 

 

………………….……………………………. 

                       Ing. Roman Mikulín 

                           Ředitel nákupu 

   Na základě plné moci ze dne 31.5.2018 

 

 

 

Přílohy: 

 

Příloha č. 1   Umístění stánku na expozici 

Příloha č. 2   Ideový návrh expozice   

Příloha č. 3   Návrh smlouvy 

Příloha č. 4   Krycí list  

 

http://verejnezakazky.vop.cz/
http://verejnezakazky.vop.cz/
mailto:verejne.zakazky@vop.cz,

		2019-02-11T08:50:55+0100
	Mgr. Bronislav Bartoň


		2019-02-11T09:43:23+0100
	Ing. Roman Mikulín




